



ประกาศ

ตามประกวดราคาเลขที่ ปก.กบญ.ฉ.2 พัสตหลัก 44/2560 เปิดซองประกวดราคา วันที่ 16 มีนาคม 2560
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้-

- บริษัท พรีโซฮ อีเลคตริก แมนูแฟกเจอร์ริง จำกัด จำนวน 1 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน เครื่อง	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
1	หม้อแปลง 30 เครือ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เครือ	18	27,000.00	486,000.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				486,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				34,020.00
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				520,020.00

- บริษัท สหพันธ์ อีเลคตริก จำกัด จำนวน 4 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน เครื่อง	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
2	TR, 50 KVA, 3P, 22-0.4/0.23 KV DYN 11, SC	3	52,000.00	156,000.00
3	TR, 100 KVA, 3P, 22-0.4/0.23 KV DYN 11, SC	3	70,000.00	210,000.00
5	หม้อแปลง 100 เครือ.3 เฟส แบบถังปิดฉนวนฉนวน 22-0.4/0.23 เครือ.ตี วายเอ็น 11	27	69,000.00	1,863,000.00
6	หม้อแปลง 160 เครือ 3 เฟส แบบถังปิดฉนวนฉนวน 22- 0.4/0.23 เครือ ตีวาย เอ็น 11	15	90,000.00	1,350,000.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				3,579,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				250,530.00
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				3,829,530.00

- บริษัท เอส.พี.อิเล็กทรอนิกส์ อินดัสตรี จำกัด จำนวน 1 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน เครื่อง	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
4	หม้อแปลง 50 เครือ.3 เฟส แบบถังปิดผนึกถาวร 22-0.4/0.23 เครือ. ดีวายเอ็น 11	17	50,470.00	857,990.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				857,990.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				60,059.30
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				918,049.30

- บริษัท เอเชีย ทราฟ จำกัด จำนวน 1 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน เครื่อง	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
7	หม้อแปลง 250 เครือ.3 เฟส แบบถังปิดผนึกถาวร 22-0.4/0.23 เครือ. ดีวายเอ็น 11 (ชนิดแขวน)	15	118,000.00	1,770,000.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,770,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				123,900.00
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,893,900.00

ประกาศ ณ วันที่ 28 เม.ย. 2560



(นายสันติ สุขทวี)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
สำนักงานการไฟฟ้าเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434-6 ต่อ 10326-7